
 

 

ZARZĄDZENIE NR  273/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań  

dotyczących ustalenia warunków wypłaty i wysokości odszkodowań za 

nakłady poczynione na przejętej przez Miasto Inowrocław nieruchomości 

położonej w Inowrocławiu na terenie ROD „Kasprowicz”  

przy ul. Poznańskiej 
     

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 18 ust. 1g pkt 1 ustawy  

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1474 i 2019 poz. 1716) zarządza się co 

następuje: 

 

§1.1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań dotyczących ustalenia 

warunków wypłaty i wysokości odszkodowań za nakłady poczynione na przejętej przez 

Miasto Inowrocław nieruchomości położonej w Inowrocławiu w rejonie ulic Poznańska, 

Staszica, Staropoznańska i Prymasa Józefa Glempa. W składzie: 

1) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  

i Funduszy Europejskich – Przewodniczący; 

2) Anna Rozesłaniec – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich – Członek; 

3) Mariola Styperek – naczelnik Wydziału Budżetowo – Finansowego – Członek; 

4) Anna Budna – Radca Prawny – Członek. 

 

2.  O terminie, miejscu i czasie posiedzenia komisji Przewodniczący zawiadomi 

wszystkich członków komisji przynajmniej na dwa dni przed posiedzeniem. 

 

§2.  Rokowania mogą być przeprowadzone w obecności co najmniej trzech członków 

komisji. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 


